
OBJEDNÁVKA Č_ 17/600/07392 Ze dne: 08.12.2017 

Od bě ratelz Dodavatel: 
'ČR Gflnøváıni rediteıstvi øeı BALKAN system s_,_„_ 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 Holubinková 170/12 
140 as Praha 4 104 °° "aha 
Telefon:
E-mail: 

Banka: Banka: 
C. účtu: Č. účtu: 
IC: 71214011 IČ; 24175868 

Místo dodání: Termín dodání: 
Chomutov prosinec 2017 a leden 2018 

Předmět objednávky: 134.8, 51698, ZZ Č. 17/0003/134.8 Objednáváme u Vás Stěhování spisů a nábytku (vč. 
regálů) dle projednaného harmonogramu, stěhování bude probíhat v dohodnutých dnech v době od 7.00 hod. do 
max. 17.00 hod. 

Částka v CZK Částka v cZK Položky objednávky MJ Cena/MJ Množství S DPH bez DPH 
viz. Předmět 87 019,92 1,00 105 300,00 

| 

87 019,92 
Celkem: 105 300,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - Občanský Zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Prosim O dodržení 30ti denní splatnosti. 

Žádáme O Zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle Zák. Č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystavení 
faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme 

Poznámka: KONTAKT.os: p.  a p. Při 
vystaveni faktury uvádějte SPLATNOST do 20.2.2018 dle dohody, dále na fakuru uveďte číslo 
objednávky 

Objednávku vystavil a vyřizuje: Objednávku schválil: 

11.12.2017 11.12.2017 

Datum Podpis Telefonní spojení Datum Podpis 
Příkazce operace: 

11_12_2017 

Datum Podpis 

1' Zahrnuje dopravu do místa určení. _. 

/ˇ' 

B A L K A N sýŠtem'š.r.o. 
H0/UD/nkúçá 17.0/12 
Praha - Pit oi/íce,_,.›“' 

Strana: 1 / 1


